СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   27 декабря 2011 года                № 14

город Глазов

Об одобрении условий трудового договора

с Главой муниципального образования

 «Глазовский район»

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Одобрить  условия трудового договора  с Главой муниципального образования

«Глазовский район».

2. Поручить заместителю Председателя Глазовского Районного Совета депутатов

Дягелеву Юрию Николаевичу подписать трудовой договор с Главой муниципального

образования «Глазовский район»  на срок полномочий Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» второго созыва.

Глава муниципального образования

« Глазовский район         В.А.Терский

«____» ________________ 2011 года